copia del  contrato de arrendamiento celebrado el  11 de febrero de 2019, 

suscrito  entre  la  arrendadora,  Nelly  Aurora  Riquelme  Recabarren,  y  la 

arrendataria, Jeny Alejandra Uribe Castillo. La segunda es una consumidora 

y la renta mensual pactada corresponde a la suma de $265.000 (doscientos 

sesenta y cinco mil pesos). Sobre su ejecución, acorde comprobante escrito 

de haberse recibido por la arrendadora la renta de arrendamiento mensual el 

día  10  de  mayo  de  2019,  consta  la  erogación  por  el  referido  concepto. 

También consta acerca de este rubro los comprobantes de pago de rentas